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Kuruluşumuz ELÜS mısır stoklarından Ek-1'de yer alanlar 45 güne kadar vadeli vade farksız
 Vadeli vade farksız satışlar; kesin teminat ile mal bedeli teminatı alınmak veolarak satışa açılmıştır.

sözleşme imzalanmak şartıyla (sözleşmeler stok modülü üzerinden tanzim edilecektir) Ek-2'de belirtilen
fiyatlardan  gerçekleştirilecektir.kişi kuruluş ayrımı olmaksızın

Sözleşme imzasından önce; satışı yapılan ürün bedelinin % 6'sı oranında kesin teminat ve
ürün bedelinin tamamı kadar (% 100'ü) mal bedeli teminatı alınacaktır. 

Teminat mektupları süresiz olabileceği gibi süreli olarak da kabul edilebilecektir. Teminat
mektubunun süreli olması halinde mektup süresi sözleşmenin vade sonu tarihinden itibaren en az 6 ay
daha ilave bir süreyi kapsayacaktır.

Vadeli ve vade farksız olarak satışı yapılan mısır bedelinin ödemesi vade bitiminde nakit
olarak yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.

Vadeli mısır satışlarında son sözleşme imzalama tarihi 12.08.2025 (dahil) sözleşmeye bağlanan
stokların TÜRİB' te takas için son işlem tarihi 13.08.2025 (dahil) olarak uygulanacaktır.

Sözleşme imzalayan alıcı yatırım hesabında ürün bedeli olmadan (vade sonunda
 sadece aşağıda belirtilen masraflar karşılığında ELÜS mısır takasınıödeneceğinden)

gerçekleştirebilecektir.
ELÜS mısır stoklarının takası için alıcıların Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK) hesap

açma işlemlerini ve üyeliklerini tamamlamaları ve ürüne ait borsa tescil ücreti, borsa hizmet ücreti,
 takasın gerçekleştiği anda yatırımlisanslı depoculuk tazmin fonu payı ve ÜPAK aracılık komisyonunu

hesabında eksiksiz bulundurması gerekmektedir.
Hinterlandınızda bulunan ilgili kişi ve kuruluşlara gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini

arz ve rica ederim.
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1 - Vadeli Satışa Açılan Mısır Stok Listesi (1 Sayfa)
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Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
AKGÜN YEM SAN. VE TİCARET A.Ş.NE
Samsun Asfaltı Üzeri Akif Gülle Bulvarı No: 6/A
Merzifon / AMASYA
ALTINBAŞAK UN İRMİKVE YEM SN.TİC.A.Ş.A
ASLANÇAYIR KÖYÜ 12.KM Havza / SAMSUN
AYDIN GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
yalı mahallesi çamlık caddesi no 366
Terme/SAMSUN
Bafra Un Yem Gıda San.ve Tic.A.ŞA
SİNOP YOLU ÜZERİ KÖPRÜBAŞI MEVKİİ Bafra
/ SAMSUN
BERK YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
YERLİ KÖYÜ TERME/SAMSUN Terme
HASER TARIM MAKİNA BAKLİYAT UN YEM
NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
ÇARŞAMBA SANAYİ SİTESİ BEYLERCE
MAH.13.NOLU BLOK. NO:14 Çarşamba /
SAMSUN
HAŞİNOĞLU YUMURTA İMALAT TİCARET VE
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİEVLER MAH.GÖLYAZI CAD.NO:136
TERME/SAMSUN Terme
İSMAİL BALIKÇIOĞLUNA
SARIKÖY MAH.ÇAYCILAR SOK .NO:19 BAFRA
/ SAMSUN Bafra
KARADAŞ YEM HAY.İNŞ.GID.NAK.PET
ÜR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTE
kuruçay mahallesi istanbul caddesi no:75 Vezirköprü
/ SAMSUN
KOZLU GIDA İMALAT SAN. TİC. VE TAŞM.
A.Ş.NE
HACI HAYTA MAH.İSTİKLAL CAD.NO:611/201
Suluova / AMASYA
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
SAMSUN YEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
Kerimbey OSB.Mah.Zafer Cad.No:3 Tekkeköy *
SAMSUN
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SEVEN TARIM ÜRÜNLERİ VE GIDA
PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ.NE
DOĞANCA BELDESİ DURSUNLAR
MAHALLESİ Bafra / SAMSUN
YILMAZ UN VE GIDA SANAYİ TİCARET
LTDŞTİ.NE
Tokat Yolu üzeri Haydarbey Köyü Mevkii Niksar /
TOKAT
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